I N D E X.

- Androsemi descriptio 1049, 1.
1050, 1.
Androsemum Dodonæi & ejus
descriptio 1050, 1.
Androsemum variis tribuitur
plantis 1048, 1.
Anecetum 743, 2.
Anemone 48, 2. 842, 2.
An adonis flos 702, 2.
An leonthepalum 845, 2.
Unde dicta 702, 1.
Unde nata 702, 2.
In hyeroglyphicis quid deno-
tat ibid.
Anemone phœnum non fre-
nium dictum 703, 1.
Variat radice & flore 703, 2.
An papaver rhœas 704, 2.
Omnis non est papaveri rhœa-
di aut argemone similis 704, 1.
Sylvestris non est ranunculus
nemorosus ibid.
Alba non est sylvestris ibid.
Quando germinat 823, 1.
Selini folio 704, 2.
Columbina 705, 1.
Cardinalis 705, 2.
Mathioli 707, 1.
Anemones nomen multis flori-
bus commune 702, 1.
Tria genera Theophr. 703, 1.
Quot genera Dioscoridis ibid.
Folio amatores quomodo se
amari judicant ibid.
Anemonarum differentiæ 705, 1.
Quæ maxime in præcio ibid.
Varietas ex Bauhino 706, 2.
Varietas ex satione ut in tule-
pis ibid.
Ἀρεμώνα τὰν λόγων, Adagium
702, 1.
Anethum quando provenit 731,
2. 734, 2.
Unde dictum 743, 1.
An venerem excitet ibid.
Est coronaria planta 742, 1.
Ejus descriptio 743, 1.
Quomodo calidum dicitur 9, 1.
Angelica an silphium 597, 1.
Anguria an species cucumeris
741, 2. 782, 1.
Anguriæ descriptio 783, 1.
Ἄρινη quid 590, 2.
Anima germinat & informat 3, 2.
Arborum vegetativa 495, 1.
Animatum quid botanicis 1012,
2.
Animal tam ex verme quam ex
ovo facit natura 83, 1. 169, 2.
Ex galla 155, 2.
- Animalia quædam sponte natura Antherix seu albucum an ver-
proveniunt 84, 1.
Mutantur in aliud animal ibid.
Temporis ratione, loci muta-
tione mutantur 83, 2.
Venenata siti aut fame non pe-
reunt 332, 1.
In Africa cur æstate non bi-
bant ibid. 331, 2.
Animalcula quædam locustis si-
milia ex radicibus ulmi 214,
2. 216, 1.
Eorum usus 116, 1.
Anime gummi an cancamum ve-
terum 837, 1.
Ejus descriptio ibid.
Anisi descriptio 744, 1.
Annum in septem divisiones quo-
modo destribuunt medici
79, 1. 96, 2.
Annus Græcorum antiquorum
quomodo incipit 136, 2. 137,
2. 734, 1.
Annus fructificat non tellus A-
dag: 946, 2.
Annuæ plantæ 738, 2. 818, 2.
Annicaules plantæ 738, 2. 818, 2.
824, 2.
Anonis unde dicta 641, 1.
Antenna & malus ex abiete 513,
2. 514, 1.
Anthella est fructus phlei palu-
stris 634, 1.
Anthemii duo genera 832, 1.
Eo nomine multæ plantæ do-
natæ 833, 1.
Anthemiū non est nigella 832, 1.
Alterum seu primum incogni-
tum 833, 1.
Secundū an chamomilla ibid.
Ejus tria genera ibid.
Theophrasti est parthemium
833, 2.
An chamomilla ibid.
An parthemium ibid.
An rosa ibid.
An malva hortensis ibid.
Peculiare quid habet 878, 7.
Anthemidis descriptio 686, 2.
Anthera quid 647, 1.
Anthericum quid 870, 1.
Anthericum metere Adag: 869, 2.
Ἀρίεικη quas significationes
habet 17, 1.
Flos scillæ dictus 873, 2.
Ἀριέλη planta quæ manibus vel-
litur 17, 2.
Ἀριάλη quid botanicis 428, 2.
diversa significat ibid. 464, 2.
Antherix asphodeli caulis 869, 1.
- mem gignat qui in animal
volatile mutatur ibid.
Anthericus an caulis asphodeli
ibid.
Antithora seu antiphora est an-
tidotum thoræ 1142, 1.
Ubi nascitur ibid.
An Zedoaria Avicennæ ibid.
Ejus descriptio ibid.
Anthipathes 420, 1.
Anthirrhinum Theophr. Diosc.
Plinii an idem 1175, 1.
Anthirrinum unde dictum ibid.
Arant cur dictum ibid.
An os leonis a Columella di-
ctum ibid.
Ad æstimationem facit 1173, 2.
Anthirrhini descriptio 1173, 2.
1175, 1. 1176, 2.
Ejus vis adversus scorpiones
1176, 2.
Anthirrinum minus an pheute-
ma ibid: ejus descriptio 1176,
2. 1177, 1.
Cur ad amatoria præscribatur
1177, 1.
Ἄρθρος quid 568, 2.
Ἄριστη an consolida regalis 714, 1.
Unde dicta 715, 1.
Ejus descriptio ibid.
Ejus vires adversus scorpiones
ibid.
Ἄρτοφυλλον quid 993, 2.
Anthriscus 812, 1.
Anthriscus scandix 826, 1.
An peeten veneris ibid.
Anthyrrini descriptio 820, 2.
An cynocephalion ibid.
Antinoia corona 440, 2. 441, 1.
Aparine 947, 2.
Aparine veterum est *φιλίσιον* Hip-
pocrates 1175, 1.
Aparine varia nomina 883, 1.
Philanthropos cur dicta 883, 2.
Unde dicta ibid.
descriptio ibid. 884, 1.
Aparine flores intus maturescit
& semen parit 882, 2.
Ἀπαρίσταλα quas habet significa-
tiones 9, 1.
Ἀπαρίσταλη quas habet significa-
tiones ibid.
Apargia quid 841, 1.
Apere quid 131, 1.
Apes quomodo fiunt ex vitulo
putrefacto 83, 2.
Aphaca quid 811, 2.
Unde dictum ibid.
Non est hedypnois Plinii 859, 2.
Aphaca